CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 41, DE 22 DE ABRIL DE 2025

Nomeia presidente, membros e suplentes da
Comissão de Estágio Probatório, e dá outra
providência.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições regimentais, e em observância aos §§ 3º e 4º do Art. 5º da Resolução nº
442, de 4 de dezembro de 2018, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º Ficam nomeadas como membros da Comissão de Estágio Probatório as
servidoras Jéssica Leal Mendonça, matrícula nº 24993, e Cristiane Barretto Ferraz, matrícula
nº 23868, sob a presidência da primeira.

Art. 2º Ficam nomeados como membros suplentes da Comissão de Estágio
Probatório os servidores Juliano Vituri, matrícula nº 22195, e Ana Paula Marie Kuwana
Escamilha, matrícula nº 2615.

Art. 3º Fica revogado o Ato da Presidência nº 28, de 26 de abril de 2019.

Art. 4º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 22 de abril de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 23 de abril de 2025.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 538ERD8G2374G8R8
		2025-04-22T18:04:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura